
UCHWAŁA NR XXVI/131/2017
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Nowy Kawęczyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały;

3) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn, od dnia 
1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do uchwały.

§ 2.  Gimnazjum im. Józefa Wybickiego z siedzibą w Strzybodze przekształca sięw szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Strzybodze;

2) siedziba szkoły: Strzyboga 29, 96-115 Nowy Kawęczyn;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

4) Gimnazjum im. Józefa Wybickiego zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.;

5) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego rozpocznie się w roku szkolnym 
2019/2020;

6) w roku szkolnym 2017/2018 rozpoczyna się kształcenie w klasach IV i VII.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1597



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Meszka

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/131/2017
Rady Gminy w Nowym Kawęczynie
z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:
rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019

1.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Jana 

Antoniego 
Grabowskiego 

w Nowym Dworze

Nowy Dwór Parcela 60
96-115 Nowy Kawęczyn

Doleck, Dukaczew, Dzwonkowice, 
Esterka, Helenków, Kaczorów, 

Kazimierzów, Kolonia Starorawska, 
Kwasowiec, Marianka, Nowy Dwór, 

Nowy Dwór Parcela, Nowy Kawęczyn, 
Psary, Raducz, Stara Rawa, Zglinna 

Duża, Zglinna Mała

2.
Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej 

w Trzciannie

Trzcianna 14
96-115 Nowy Kawęczyn

Adamów, Budy Trzcińskie, Nowa 
Trzcianna, Prandotów, Rawiczów, 
Sewerynów, Suliszew, Trzcianna

3.

Szkoła Podstawowa 
im. Józefa 

Wybickiego 
w Strzybodze

Strzyboga 29
96-115 Nowy Kawęczyn

Franciszkany, Kawęczyn B, Marianów, 
Nowy Rzędków, Podfranciszkany, 

Podstrobów, Podtrzcianna, Rzędków, 
Stary Rzędków, Strzyboga

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/131/2017
Rady Gminy w Nowym Kawęczynie
z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Nowy Kawęczyn na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu 
szkoły na rok 

szkolny 2017/2018 
i 2018/2019

1.

klasy Gimnazjum im. Józefa 
Wybickiego w Strzybodze 

prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Józefa 

Wybickiego w Strzybodze

Strzyboga 29
96-115 Nowy Kawęczyn

Teren całej Gminy 
Nowy Kawęczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1597



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/131/2017
Rady Gminy w Nowym Kawęczynie
z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn, od dnia 

1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Jana 

Antoniego 
Grabowskiego 

w Nowym Dworze

Nowy Dwór Parcela 60
96-115 Nowy Kawęczyn

Doleck, Dukaczew, Dzwonkowice, 
Esterka,  Helenków, Kaczorów, 

Kazimierzów, Kolonia Starorawska, 
Kwasowiec, Marianka, Nowy Dwór, 

Nowy Dwór Parcela, Nowy Kawęczyn, 
Psary, Raducz, Stara Rawa, Zglinna 

Duża, Zglinna Mała

2.
Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej 

w Trzciannie

Trzcianna 14
96-115 Nowy Kawęczyn

Adamów, Budy Trzcińskie, Nowa 
Trzcianna, Prandotów, Rawiczów, 
Sewerynów, Suliszew, Trzcianna

3.

Szkoła Podstawowa 
im. Józefa 

Wybickiego 
w Strzybodze

Strzyboga 29
96-115 Nowy Kawęczyn

Franciszkany, Kawęczyn B, Marianów, 
Nowy Rzędków, Podfranciszkany, 

Podstrobów, Podtrzcianna, Rzędków, 
Stary Rzędków, Strzyboga

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1597


		2017-03-30T07:05:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




